
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

171Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022 • Edição IVDCLXIX

ld:0E288F 5492BAEC6D 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DO FIDALGO - PI 

RUA JOAQUIM BALBINO, SN - CENTRO; CEP: 64767-000 
CAMPO ALEGRE DO FIDALGO - PI 

CNPJ: 01.612.564/0001-48 
"MAIS TRABALHO, NOVAS CONQUISTAS" 

PORTARIA SEAD Nº 013/2022 

Concede férias a servidor. 

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CAMPO ALEGRE DO FIDALGO/PI, no uso de suas atribuições legais: 

RESOLVE: 

Art. 1 º - Conceder férias a servidora MO NICA RAIMUNDA RIBEIRO, portador do 

CPF 022.724.133-90, no pedodo de 03/10/2022 a 02/11/2022, referente ao pedodo aquisitivo 

de 2021. 

Art. 2° - A portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as 

disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Secretário, em 27 de setembro de 2022. 

~. 
Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Finanças 

ld:09FEBEEB7 AlCEB24 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

lnexigibilidade nº 004/2022. 
Objeto: Contratação de representante para apresentação de show artístico da 
atração musical Taty Girl no aniversário de emancipação política de Município 
de Campo Largo do Piauí, no dia 26 de janeiro de 2023. 
Contratante: Município de Campo Largo do Piauí- PI. 
Contratada: TATY GIRL GRAVAÇÕES EDIÇÕES MUSICAIS E EVENTOS 
LTDA. 
CNPJ nº 23.268.243/0001-00. 
ENDEREÇO: Av. Heráclito Graça, 300, Centro, Cep: 60.140-060, Fortaleza -
CE. 
Valor: R$ 90.000,00 (noventa mil rea is), em duas parcelas de R$ 45.000,00 
(quarenta e cinco mil reais) . 
Fonte de Recurso: Orçamento Geral do Municípios/FPM/ICMS/Outros. 
Data da assinatura: 28 de setembro de 2022. 
Vigência: 12 (doze) meses. 

~ ==~ 
Jairo Soares Leitão 
Prefeito Municipal 

ld:0B620463D7 A6EB23 

PrefeltuntMt.Wllcl,pelde 

CAMPO LARGO DO P!AUI ---------

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF) : 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

PROCEDIMENTO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2022. 

OBJETO: Contratação de representante para apresentação de show artístico 
da atração musical Taty Girl no aniversário de emancipação política de 
Município de Campo Largo do Piauí, no dia 26 de janeiro de 2023. 

TERMO DE RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

O procedimento de inexigibilidade de licitação de que trata este 
processo, objetivou a contratação da empresa TATY GIRL GRAVAÇÕES 
EDIÇÕES MUSICAIS E EVENTOS LTDA, visando à apresentação da Banda 
Taty Girl no aniversário de emancipação política de Campo Largo do Piauí, em 
26 de janeiro de 2023. Foi em toda a sua tramitação atendida à legislação 
pertinente, consoante o Parecer da Comissão Permanente de Licitação. 

Deste modo, satisfazendo à lei e ao mérito, RATIFICO o referido 
procedimento, nos termos do parecer da CPL, para contratação da empresa 
TATY GIRL GRAVAÇÕES EDIÇÕES MUSICAIS E EVENTOS LTDA, no valor 
global de R$ 90.000,00 (noventa mil reais), conforme documentos que 
instruem este processo. 

Cumpra-se. 

Campo Largo do Piauí PI , 28 de setembro de 2022. 

Jairo Soares Leitão 
Prefeito Municipal 

ld:OE288F5492BAECOC 

CAMPÔ J.ARGO"íiõ' PWJf ---.-----

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022. 
CONTRATO 009-N2022. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE PERFURAÇÃO E LIMPEZA DE POÇOS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
-PI. 
CONTRATANTE: Município de Campo Largo do Piauí - PI. 
CONTRATADO: IMPACTO ENGENHARIA LTDA. 
CNPJ nº 47.476.667/0001-29. 
ENDEREÇO: Rua Francisco A. Pontes, nº 299, Batista de Amorim, Cep: 64.180-000, 
Esperantina - PI. 
VALOR: R$ 96.600,00 (noventa e seis mil e seiscentos reais). 
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município/FPM/ICMS/Outros. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 28 de setembro de 2022. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

c3±=-J#-4/2 
Jairo Soares Leitão 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

